
UCHWAŁA NR  386/LXXIV/2018

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia   4 kwietnia  2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 208/XLIII/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia
15  września  2016  roku  w  sprawie  powołania  Komisji  doraźnej  ds.  wyjaśnienia
nieprawidłowości w latach 1996-2016 w Gminie Miasta Gostynina. 

Na podstawie § 32 ust. 1 i 4 uchwały Nr 231/XLV/2016 z dnia 27 października 2016 r. w
sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gostynina, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. W uchwale Nr 208/XLIII/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 15 września 2016r. w
sprawie powołania Komisji doraźnej ds. wyjaśnienia nieprawidłowości w latach 1996-2016
w Gminie Miasta Gostynina zmienia się § 2 ust. 2 który otrzymuje brzmienie: „Zobowiązuje
się  komisję doraźną do wykonania powierzonych zadań w terminie do dnia 30 czerwca
2018r.  i  do  tego  terminu  przedłożenia  Radzie  Miejskiej  w  Gostyninie  sprawozdania  ze
swojej pracy”.

2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Robacki                                                



Uzasadnienie

Z uwagi  na konieczność dalszego kontynuowania  prac przez  komisję  doraźną  powołaną
wyżej wskazaną uchwałą Rady Miejskiej oraz wobec zbliżającego się okresu zakończenia jej prac,
należało podjąć uchwałę jak w sentencji celem przedłużenia czasu działania komisji.

Z tych względów podjęto uchwałę jak w sentencji.  

  


